
 

 

Philips PerfectCare 
Compact Plus
Gludināšanas sistēma

Maks. 6,5 bāru sūkņa spiediens
Papildu tvaiks līdz 430 g
Izņemama 1,5 l ūdens tvertne
Pārnēsāšanas aizslēgs

GC7920/20

P
Sa
Tik
pa
ies
abeidziet gludināšanu 30 minūtes ātrāk
līdzinājumā ar Philips tvaika gludekli Azur*
 ātri un ērti, un jums nebūs jāsatraucas par drēbju sadedzināšanu. Pabeidziet gludināšanu ātrāk, 
teicoties tam, ka tiek lietots divreiz vairāk tvaika salīdzinājumā ar tvaika gludekli. Nekādu maināmu 
tatījumu un ātrāki rezultāti ar labāku saburzījuma izlīdzināšanu. Sagludiniet visu vienā piegājienā.

OptimalTEMP tehnoloģija, kas nav jāiestata
• Garantēta gludināšana bez piededzināšanas
• Nav maināmu temperatūras iestatījumu

Ātrs un jaudīgs
• Komplektācijā ietverta Calc Clean tvertne — nav nepieciešamas kasetnes, bez papildu 

izmaksām
• Gluda un pret skrāpējumiem noturīga SteamGlide gludināšanas virsma vienkāršai slīdēšanai
• Jaudīgs tvaiks efektīvai kroku likvidēšanai

Kompakts un ērts
• Liela noņemama ūdens tvertne vienkāršai uzpildīšanai
• Viegls un kompakts vieglai lietošanai un glabāšanai
• Droša un vienkārša automātiskā izslēgšana
• Pārnēsāšanas aizslēgs drošai un vienkāršai transportēšanai



 Garantēta gludināšana bez 
piededzināšanas
Pat tad, ja darāt vairākus darbus vienlaicīgi vai 
novēršat uzmanību, jūs nesadedzināsiet drēbes. 
Pateicoties mūsu OptimalTEMP tehnoloģijai, mēs 
apsolām, ka tvaika gludeklis nekad nepiededzinās 
gludināmās drēbes. Jūs varat to atstāt uz drēbēm vai 
gludināmā dēļa. Nekādu piedegumu, nekāda spīduma. 
Garantēts.

Īpaši spēcīga tvaika padeve
Ja jums ātri un vienkārši nepieciešams likvidēt krokas, 
paļaujieties uz mūsu nepārtraukto tvaiku, kas izdarīs 
visus smagos darbus jūsu vietā. Skatieties, kā krokas 
pazūd, kad atbilstošajā vietā izmantojat papildu 
tvaiku. Turklāt tā ir ideāli piemērota, kas vēlaties ar 
tvaiku apstrādāt vertikālus aizkarus vai atsvaidzināt 
pakārtas drēbes.

Kompakts un ērts
Pateicoties tā kompaktajam izmēram, gludināšanas 
laikā varat to vienkārši manevrēt. Tas pat iederas uz 
jūsu gludināmā dēļa. Nedomājiet, ka mazāks izmērs 
nozīmē arī mazāku jaudu. Pateicoties mūsu 
ekskluzīvajai ProVelocity tehnoloģijai, esam 
izgatavojuši jaudīgus tvaika ģeneratorus, kas ir 
vieglāki un kompaktāki nekā jebkad agrāk.

Izņemama 1,5 l ūdens tvertne
Caurspīdīga 1,5 litru tvertne nodrošina nepārtrauktu 
lietošanu vairāk nekā 1,5 stundu garumā. Jūs varat 
skaidri redzēt, cik daudz ūdens ir atlicis un jebkurā 
brīdī to viegli uzpildīt zem krāna, izmantojot lielo 
uzpildes atveri.

Vienkārša atkaļķošana
Smart Calc Clean, mūsu iebūvētā atkaļķošanas 
sistēma, atvieglo tvaika ģeneratora uzturēšanu. Tā 
atgādinās, kad jāveic atkaļķošana, kā arī ietver tvertni, 
kas padara atkaļķošanu vienkāršu un drošu. Šo 
tvertni var lietot atkārtoti, tādēļ jūs ietaupīsiet naudu 
un jums vairs nekad nevajadzēs iegādāties papildu 
kasetnes.

Nav maināmu iestatījumu

Samaziniet savas iknedēļas gludināšanas rutīnas 
darbību skaitu. Jums var nav jānošķir drēbes vai 
jāmaina iestatījumi, kā arī jāgaida uz izmaiņām 
temperatūrā. OptimalTEMP nodrošina to, ka varat 
gludināt gan savus džinsa apģērbus, gan smalkus zīda 
apģērbus, neregulējot temperatūru.

SteamGlide gludināšanas virsma

Īpašā SteamGlide gludināšanas virsma vienmērīgi slīd 
pār jebkāda veida audumu. Tā ir nelīpoša, noturīga 
pret skrāpējumiem un viegli tīrāma.

Pārnēsāšanas aizslēgs
Droši nofiksējiet gludekli uz pamatnes, lai varētu to 
viegli pārnēsāt pa māju un samazinātu risku nejauši 
pieskarties pie karstās gludināšanas virsmas.

Droša un vienkārša automātiskā 
izslēgšana
Automātiskās izslēgšanās funkcija automātiski izslēdz 
tvaika ģeneratora gludekli, ja tas vairākas minūtes 
netiek lietots. Tā tiek taupīta enerģija un garantēta 
jūsu drošība un nodrošināts jūsu sirdsmiers.
GC7920/20

Specifikācijas
Uzglabāšana
• Pārnēsāšanas aizslēgs: Transportēšanai un drošībai
• Vada glabātuve: Velcro Fix
• Šļūtenes uzglabāšana: Šļūtenes uzglabāšanas 

nodalījums

Dizains
• Krāsa: Aqua Blue

Vienkārša lietošana
• Drošs visa veida gludināmajiem audumiem: Arī 

smalkiem audumiem, piemēram, zīdam
• Ūdens tvertnes ietilpība: 1500 ml
• Gludināšanas virsmas slīdamības veiktspēja: 

4 zvaigznes
• Gludināšanas virsmas nosaukums: SteamGlide
• Noņemama ūdens tvertne
• Uzpildiet jebkurā laikā
• Piemērots krāna ūdens
• Strāvas vada garums: 1,65 m
• Šļūtenes garums: 1,6 m
• Iebūvēta strāvas kontaktdakša
• Precīza tvaika padeve
• Gatavs lietošanai: Gaismas indikators, Skaņas 

indikators
• Gludināšanas virsmas izturība pret skrāpējumiem: 

4 zvaigznes
• Automātiska izslēgšanās

Komplektācijā iekļauti piederumi
• Calc Clean tvertne

Garantija
• 2 gadu vispasaules garantija

Tehnoloģija
• OptimalTEMP tehnoloģija
• Visiem audumiem, ko drīkst gludināt
• Bez apdegumiem
• Nav jāiestata temperatūra
• ProVelocity tvaika dzinējs

Ātra burzījumu likvidēšana
• Spiediens: Maks. 6,5 bāru sūkņa spiediens
• Strāvas padeve: 2400 W
• Nepārtraukts tvaiks: Līdz 120 g/min
• Papildu tvaiks: Līdz pat 430 g
• Spriegums: 220–240 V
• Vertikāls tvaiks
• Gatavs lietošanai: 2 minūte (s)
• Steam-On-Demand

Ekoloģiskās īpašības
• Taupa enerģiju*: 40 %
• Produkta iepakojums: 100% pārstrādājams
• Produktā izmantota atkārtoti pārstrādāta 

plastmasa: 15 %
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs

Kaļķa nosēdumu kontrole
• Atkaļķošana un tīrīšana: Viedā kaļķakmens tīrīšana
• Atkaļķošanas atgādinājums: Gaisma, Skaņa

Lielums un svars
• Gludekļa svars: 1,3 kg
• Iepakojuma izmēri (PxAxG): 23 x 26,5 x 42,6 cm
• Produkta izmēri (PxAxG): 20 x 23,3 x 37,1 cm
• Kopējais svars ar iepakojumu: 3,85 kg

* Pamatojoties uz 2 stundu ilgu gludināšanu.
* Enerģijas ietaupījums līdz pat 40%, pamatojoties uz IEC 603311 

salīdzinājumā ar GC6734
Izlaides datums  
2024-03-28

Versija: 5.5.1

EAN: 87 10103 89298 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Gludināšanas sistēma
Maks. 6,5 bāru sūkņa spiediens Papildu tvaiks līdz 430 g, Izņemama 1,5 l ūdens tvertne, Pārnēsāšanas aizslēgs

http://www.philips.com

